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IRS-701AC 220V vypinac s
podsvietenim, modry.

Vcetné DPH 1.00 €

Bez DPH 0.83 €
Dostupnost Na vyziadanie
Dostupnost na skladé 100 ks

Dodaci IhGty 3-5 dni
Katalogové Cislo 00720557

IRS-701AC 220V vypinac s podsvietenim, modry.

Vstu pné napatie:
Dlzka kontaktu:

Priemer kontaktného otvoru:

Sirka:

Hibka:

vyska:

Odpor uzavretych kontaktov
Odpor otvoreného kontaktu
Dielektrickd pevnost puzdra
Rozsah pracovnych teplot
Zivotnost

Farba vykonnej Casti

Pocet kontaktov

Pocet poloziek

Podsvietenie

220V prud 6,5A alebo 125V prud 13A
8 mm

1,8 mm

15 mm

21 mm

28 mm

Maximalne 35 mOhm

500 V DC minimalne 100 MOhm
1500 V AC/ 1 minuta

- tridsat .... 80 stupriov C.

10 000 cyklov

Modra

3

2

ANO
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